平成２７年１０月 ５日

 記 者 ク ラ ブ 御中

国立障害者リハビリテーションセンター

研究所オープンハウスの開催について

第３６回リハ並木祭及び研究所オープンハウスが下記のとおり開催されますので

お知らせいたします。

記

１．日 時  平成２７年１０月１０日（土） ９：００～１６：００

２．場 所  国立障害者リハビリテーションセンター研究所

３．内 容  別添ご案内のとおり

４．その他   報道関係者につきましては、当日、受付（研究所入口）にお申し出下さ

い。担当職員が対応いたします。
なお、研究所オープンハウスの運営に支障がないようご配慮下さい。

〔 照 会 先 〕

国立障害者リハビリテーションセンター

〒359-8555 埼玉県所沢市並木 4-1 電話番号: 04-2995-3100

●研究所オープンハウス：事務局（内線 7179）久保

http://www.rehab.go.jp/ri/event/2015openhouse.html